www.disproalcex.com

Quito D.M., 15 de noviembre de 2018/

Señor Raúl Orlando Belduma Guamán.

Ciudad.-

DISPROALCEX 5.A
RUC 1792756332001

De mi consideración:

Por la presente tengo a bien informarle que los accionistas de COMERCIALIZADORA, DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS AGRICOLAS Y FLORES "PALAGIOS & BELDUMA" DISPROALCEX S.A. mediante Junta Extraordinaria y Universal, de accionistas celebrada el día 05 de noviembre de 2018, acordaron por unanimidad elegirle como PRESIDENTE y como tal Representante Legal de la Compañía por el período estatutario de un año, a contarse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito, con todos los deberes y atribuciones que la Ley y los Estatutos le confieren.

COMERCIALIZADORA, DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS AGRICOLAS Y FLORES-"PALACIOS & BELDUMA" DISPROALCEX S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada en Quito el 05 de mayo de 2017, autorizada ante la Notaria Vigésima Cuarta del Cantón Quito, Doctora Flor de María Rivadeneira Jácome e inserita el 11 de mayo de 2017 en el Registro Mercantil del cantón Quito.

En el desempeño de sus funciones, usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial en forma INDIVIDUAL de la compañía así como demás deberes y atribuciones que constan en la escritura pública de Constitución detalladas en el artículo sexto de los Estatutos sociales de la Compañía Anónima COMERCIALIZADORA, DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS AGRICOLAS Y FLORES "PALACIOS & BELDUMA" DISPROALCEX S.A.

Atentamente,

Miguel Eduardo Palacios Guamán

Secretario de la Junta

En la ciudad de Quito, Ecuador con fecha 15 de noviembre de 2018 acepto el cargo de PRESIDENTE de COMERCIALIZADORA, DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS AGRICOLAS Y FLORES "PALACIOS & BELDUMA" DISPROALCEX S.A.

RAÚL ORLANDO BELDUMA GUAMÁN

C.C. 1714970140

